

ԱՐՈՎՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՊԵՎԱԿԱՐ

ԱՐՈՎՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՊԵՏԱՐԱՆԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽԱԿԱՑ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զափան միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Բանաձևը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀԲԿ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

Հոդված՝ 4261 - գրասենյակային նյութեր

39241210	Սկրառ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	1200	36000	30
30197322	Կարիչ՝ 20-50 բեռոթի համար	ԳՀ	հատ	2500	75000	30
30199430	Թուղթ՝ նշումների համար, տրցակենտրոլ	ԳՀ	տրոփ	280	56000	200
30197233	Թղթապանակ՝ թելով, թղթյալ	ԳՀ	հատ	80	24000	300
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	80	40000	500
30193110	Անրակի անձառ	ԳՀ	հատ	650	19500	30
39281100	Հուշանվերներ	ԳՀ	հատ	5000	450000	90
30234300	Մատարիկ սկավառակ առանց տուփի, CD	ԳՀ	հատ	120	6000	50
30199420	Թուղթ՝ նշումների համար, տանձվածքով	ԳՀ	տրոփ	150	22500	150

30192100	Ռետին՝ հասարակ	ԳՀ	հատ	200	10000	50
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր փոքր	ԳՀ	հատ	800	80000	100
39263410	Ամրակ՝ մետաղյա, փոքր	ԳՀ	տրոփ	100	15000	150
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմով, զսպանակով	ԳՀ	հատ	550	137500	250
30192130	Մատիտ	ԳՀ	հատ	70	3500	50
30197331	Պակիչ քանոնով	ԳՀ	հատ	3500	70000	20
30197340	Ապակարիչ	ԳՀ	հատ	200	4000	20
22451240	Պատվոգրի բլանկ	ԳՀ	հատ	150	15000	100
30197231	Թղթապանակ, պղինձային թարգանթ, ֆայլ	ԳՀ	տրոփ	1000	50000	50
30192720	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	260	13000	50
30192121	Գրիչ սեղանին կպնովի	ԳՀ	հատ	200	6000	30
30199238	Ծրար 22,5 x 11,5	ԳՀ	հատ	20	60000	3000
31442120	Մաքուկոց (Էլեմենտ՝ սեծ)	ԳՀ	հատ	350	17500	50
39241141	Պանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա	ԳՀ	հատ	450	9000	20
39263400	Ամրակ սև՝ թիթեոնիկ	ԳՀ	հատ	70	10500	150
30199232	Ծրար 32,2 x 23	ԳՀ	հատ	60	18000	300

39263420	Անրապ՝ մետաղալ, մեծ	ԳՀ	տոսի	250	5000	20
30192128	Գրիչ գեղային	ԳՀ	հատ	650	52000	80
30141200	Հաշվառարը՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	2200	44000	20
39263320	Պարտի օրացույց	ԳՀ	հատ	2000	20000	10
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատրան	ԳՀ	հատ	2200	44000	20
22461200	Նշումների թղթի անան	ԳՀ	հատ	400	4000	10
22811130	Նշումների տետր	ԳՀ	հատ	1000	30000	30
31442110	Մարտիկոց (Էլեմենտ՝ փոքր)	ԳՀ	հատ	300	15000	50
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապերի միջին	ԳՀ	տոսի	150	12000	80
30192121	Գրիչ հասարակ	ԳՀ	հատ	50	15000	300
39221490	Ապրոնեզ՝ պլաստանայա անանով	ԳՀ	հատ	200	2000	10
30197232	Թղթապանակ՝ արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	80	240000	3000
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ԳՀ	հատ	250	10000	40
39292530	Քանոն՝ մետաղյա	ԳՀ	հատ	300	15000	50
30197646	Թուղթձ3	ԳՀ	տոսի	5000	50000	10
30192133	Արիչ՝ սղիղրական	ԳՀ	հատ	250	7500	30

30197111	Կարիքի մետաղալարե կապերի փոքր	ԳՀ	տրուփ	80	4000	50
30192220	Երկկողմանի կպչոն ժապավեն	ԳՀ	հատ	400	8000	20
30199230	Ծրար23 x 16	ԳՀ	հատ	40	120000	3000
30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ԳՀ	հատ	350	17500	50
39263310	Սեղանի օրացույց (բրոնզոտ)	ԳՀ	հատ	1000	5000	5
30192710	Սոսնձամատիտ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	200	20000	100
39263310	Սեղանի օրացույց	ԳՀ	հատ	500	15000	30
30192114	Թանաք՝ կնիքի բարձրիկի համար	ԳՀ	հատ	1400	14000	10
30197622	Թուղթ՝ A4 Ֆորմա-տի 1 21x29.7/	ԳՀ	տրուփ	2100	1470000	700
30197230	Թղթապանակ ռեզինատր մեծ	ԳՀ	հատ	900	90000	100
30234400	Պատարկ սկավառակ առանց տրուփի, DVD	ԳՀ	հատ	120	6000	50
39263600	Գրչատուփ՝ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	2000	40000	20
30234630	Կրիչ (ֆեռ)	ԳՀ	հատ	4000	40000	10
30199410	A4 թուղթ (կպչոն)	ԳՀ	տրուփ	7000	21000	3
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ԳՀ	տրուփ	5000	25000	5

Հողված՝ 4267- կենցաղային նյութեր

31588300	Վարդակ երկբնեռանի, պատի ներքի	ԳՀ	հատ	700	14000	20
----------	-------------------------------	----	-----	-----	-------	----

32341160	Հեռակառավարիչի գանգ	ԳՀ	հատ	4000	8000	2
32421100	Պատի ցանց (անցք փակելու համար)	ԳՀ	հատ	900	4500	5
44521170	Կողպեք	ԳՀ	հատ	3500	17500	5
44521100	Ելյո գոնների կողպեք	ԳՀ	հատ	3000	45000	15
39831245	Օճառ՝ հերով	ԳՀ	լիտր	500	40000	80
39812410	Կահույքի փայեցման միջոց	ԳՀ	հատ	600	30000	50
33761100	Ընդգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	300	9000	30
39241220	Երկաթի մկրատ	ԳՀ	հատ	4500	4500	1
31221180	Պատրոն E27	ԳՀ	հատ	200	6000	30
44112730	Բոլգարիկ կտրող քար	ԳՀ	հատ	800	16000	20
44511100	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	1700	5100	3
31221240	Պտուտակ	ԳՀ	հատ	30	15000	500
44322200	Մարտիչ	ԳՀ	մետր	300	150000	500
44112660	Քիմի միջուկ	ԳՀ	հատ	10	5000	500
39831240	Սափրակ կոշտ	ԳՀ	հատ	100	1000	10
39812600	Ապակու հերով	ԳՀ	հատ	500	50000	100

31711480	Լարի ամրացման գործիք:	ԳՀ	հատ	5000	5000	1
31521570	Լապսեր	ԳՀ	հատ	2500	5000	2
30237220	Տակրիդ 3, 4 տեղանոց	ԳՀ	հատ	1500	22500	15
19641000	Պղինձեփենային պարկ արքի համար	ԳՀ	հատ	800	80000	100
24451160	Ժպել	ԳՀ	լիտր	150	4500	30
44423550	Եվո դրան ծխի	ԳՀ	հատ	700	35000	50
31686000	Խրոց սովորական, հատ:	ԳՀ	հատ	350	10500	30
31521340	Տեսետոլ լամպ (E27 պատրոն) 20x100W, դեղին	ԳՀ	հատ	800	80000	100
39839300	Թիակ՝ ձյուն մաքրելու	ԳՀ	հատ	5700	11400	2
44192100	Փչովի փոփոք՝ միջին	ԳՀ	հատ	1700	8500	5
30192220	Պոլիմերային ինքնապզուռ ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	50	2500	50
39835000	Հատակը կլանարու փայտ	ԳՀ	հատ	1700	8500	5
44411120	Ջրի ձորակ, 2 փականով	ԳՀ	հատ	11500	57500	5
18141100	Ձեռնոց կոշտ	ԳՀ	հատ	350	17500	50
34321150	Մամլակ	ԳՀ	հատ	30000	30000	1
39831282	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	600	48000	80

24911200	Առսինձ, խնայիս թուրջ կպցնելու համար	ԳՀ	կգ	1500	3000	2
44192610	Մեխ դյուրել	ԳՀ	հատ	50	2500	50
18931180	Պոլիէթիլենի տալրակ	ԳՀ	հատ	300	15000	50
33761000	Զուգարակի թուրջ ոտլոնով	ԳՀ	հատ	150	150000	1000
39221420	Փոշի մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	2000	10000	5
39224331	Դույլ պլաստման	ԳՀ	հատ	700	14000	20
39221300	Ջրաման	ԳՀ	հատ	4000	44000	11
18421140	Ձեռնոց	ԳՀ	հատ	700	70000	100
31531400	Ջահ՝	ԳՀ	հատ	11000	55000	5
30192210	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, 48մմx100մ 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԳՀ	հատ	250	2500	10
39522250	Հատակի շոր	ԳՀ	հատ	700	70000	100
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ԳՀ	հատ	500	25000	50
39224341	Աղբարկղ մետաղա ցանցով	ԳՀ	հատ	1000	10000	10
39522340	Մեղակի շոր	ԳՀ	հատ	300	21000	70
24911500	Առսինձ (վիշովի)	ԳՀ	հատ	1300	6500	5
44192900	Մետր	ԳՀ	հատ	1700	3400	2

39221410	Ավել սովորական	ԳՀ	հատ	1200	18000	15
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ԳՀ	հատ	1600	3200	2
31531220	Տնտեսող լամպ (E27 պատրոն) 20x100W, սպիտակ	ԳՀ	հատ	800	80000	100
39221460	Վրձին, ներկար, աշխատ. կատարելու համար	ԳՀ	հատ	600	3000	5
44192610	Մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	800	1600	2
39839100	Ավել գոգաթիակով պլաստմասյա	ԳՀ	հատ	2500	20000	8
44411110	Ջրի ձորակ, փական	ԳՀ	հատ	1700	8500	5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	150	7500	50
39513200	Թղթան անձեռոցիկ, եռաշերտ	ԳՀ	հատ	700	140000	200
44163170	Ռետինե խողովակ 1.1/2	ԳՀ	մետր	600	30000	50
39111340	Բազոնցի անիվներ	ԳՀ	հատ	600	30000	50
39831242	Լվացքի փոշի՝ ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	կգ	330	9900	30
39221490	Սպունգ, սանիտարահիգիենիկ	ԳՀ	հատ	200	10000	50
44511400	Շաղափի պատրոն	ԳՀ	հատ	6000	12000	2
44411751	Զուգարանակների բաքի շլանգ	ԳՀ	հատ	700	7000	10
39831100	Գորգի հեղուկ	ԳՀ	հատ	700	17500	25

39831246	Արհեստագործական հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1500	15000	10
45221143	Աստիճան	ԳՀ	հատ	17000	34000	2
39831284	Մանրահատակի հեղուկ	ԳՀ	հատ	900	45000	50
44511110	Բահ	ԳՀ	հատ	1500	4500	3
31588200	Վարդապետի երկրենտանի արտաքին	ԳՀ	հատ	700	7000	10
31681600	Էլեկտրական ապահովիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	2000	30000	15
39714100	Օրգանիկ	ԳՀ	հատ	6000	30000	5
30234630	Կրիչ(Ֆելեշ)	ԳՀ	հատ	3200	32000	10
44521100	Կողմեր՝ կախովի	ԳՀ	հատ	1500	15000	10
44211280	Միջկրկն ձող	ԳՀ	հատ	1700	10200	6
44221160	Փայտի դրան ծիւծի	ԳՀ	հատ	700	7000	10
39831284	Հատակի հեղուկ	ԳՀ	հատ	2600	208000	80
31686000	Կրող սովորական, բարակ	ԳՀ	հատ	350	10500	30
39831240	Մաքրող նյութ	ԳՀ	հատ	350	17500	50
44521200	Կողմերի միջուկ	ԳՀ	հատ	1500	60000	40
44511340	Գալիկոն սայրեր	ԳՀ	հատ	1000	30000	30

39811300	Հոտազերծիչ	ԳՀ	հատ	500	10000	20
44221240	Ծխնի (պահարանի)	ԳՀ	հատ	1700	34000	20
39514300	հտհանցային սրբիչներ գլանի վրա	ԳՀ	հատ	800	400000	500
44521100	Կողպեք (պահարանի)	ԳՀ	հատ	6000	60000	10
44511270	Մուրճ փայտի պիչով	ԳՀ	հատ	3000	12000	4
44221111	Եվրո դրան րոնակ	ԳՀ	հատ	3000	30000	10
44511270	Մուրճ	ԳՀ	հատ	2000	8000	4
44221141	Շվեցար	ԳՀ	հատ	10000	50000	5
31531300	Լեղ լոյսեր	ԳՀ	հատ	5000	150000	30
44511330	Պատտակահան մաշտիցով	ԳՀ	հատ	30000	30000	1
30192700	Յոդայտույն	ԳՀ	հատ	3800	7600	2

Հոդված՝ 4264 - վառելիքի ձեռքբերում

09132200	Բենզին (ռեզույսար)	ԳՀ	լիտր	425	2975000	7000
----------	--------------------	----	------	-----	---------	------

Հոդված՝ 5121-տրանսպորտային սարքավորումներ

34351400	անվարող 9.00 R-20	ԳՀ	հատ	68000	816000	12
34351300	անվարող 8.25 R-20	ԳՀ	հատ	52000	312000	6
31442200	մարտիկոց 100 A	ԳՀ	հատ	55000	220000	4

Հոդված՝ 5122- քիտումային ծածկեր

14211124	բիստոնային ծածկ	ԳՀ	հատ	15000	6000000	400
Հողված՝ 5122- մանկապարտեզներում ապրանքների հաշվառման ծրագիր						
48991100	մանկապարտեզներում ապրանքների հաշվառման ծրագիր	ԳՀ	հատ	2500000	2500000	1
Հողված՝ 5122-վարչական սարքավորումներ						
39141120	պահարան	ԳՀ	հատ	150000	1200000	8
39141310	սեղան	ԳՀ	հատ	12000	600000	50
39138120	աթոռ	ԳՀ	հատ	25000	500000	20
39141260	զգեստապահարան	ԳՀ	հատ	54000	324000	6
39121200	մանկական սեղան	ԳՀ	հատ	12000	240000	20
39138120	մանկական աթոռ փայտից	ԳՀ	հատ	7400	1628000	220
30195500	գրատախտակ	ԳՀ	հատ	15000	105000	7
30192610	միջբերտ	ԳՀ	հատ	22000	198000	9
39132220	սրբիչի կախիչ	ԳՀ	հատ	10000	270000	27
39141120	սպասքապահարան	ԳՀ	հատ	79300	1110200	14
39141120	պահարան	ԳՀ	հատ	50000	700000	14
39141120	սպասքապահարան	ԳՀ	հատ	66300	198900	3
44112660	քիվ	ԳՀ	հատ	3000	339000	113

39141310	սերտան	ԳՀ	հաստ	24000	24000	1
39141120	պահարան	ԳՀ	հաստ	200000	200000	1
39531800	գոլորդ	ԳՀ	հաստ	225000	2025000	9
39531700	սղեգորդ	ԳՀ	հաստ	195000	2145000	11
39141200	ներքնակ	ԳՀ	հաստ	18000	1620000	90
39511200	բարձ	ԳՀ	հաստ	1400	294000	210
39511120	սավան, փերձակասավան, բարձի եղես	ԳՀ	հաստ	3000	630000	210
39514100	սրբիչ	ԳՀ	հաստ	400	84000	210
39515100	վարագույր	ԳՀ	հաստ	7500	1440000	192
39221130	բաժակ ապակա	ԳՀ	հաստ	350	73500	210
39221260	ափսեներ (ափսե 1-ին ճաշի)	ԳՀ	հաստ	450	94500	210
39221260	ափսեներ (ափսե 2-րդ ճաշի)	ԳՀ	հաստ	350	73500	210
39221260	ափսեներ	ԳՀ	հաստ	280	58800	210
39221380	գոլակ ճաշի	ԳՀ	հաստ	130	27300	210
39221312	կաթաս խմբերի էմալից 5-6լ	ԳՀ	հաստ	28000	196000	7
39224332	Դուլ էմալից ճաշի 8-10լ	ԳՀ	հաստ	12000	84000	7

39221290	թելնիկ	ԳՀ	հատ	8000	56000	7
39221312	կաթսա խրիանոցի 40լ այլումինի	ԳՀ	հատ	40000	80000	2
39221312	կաթսա խրիանոցի 30լ այլումինի	ԳՀ	հատ	30000	60000	2
42921180	կշեռք էլեկտրական	ԳՀ	հատ	13000	26000	2
42921180	կշեռք էլեկտրական	ԳՀ	հատ	18000	18000	1
42921180	կշեռք ապակուց	ԳՀ	հատ	6000	6000	1
39713432	փոշնիկ	ԳՀ	հատ	42000	42000	1
39711350	մաղաց	ԳՀ	հատ	60000	60000	1
39713500	հարիչ	ԳՀ	հատ	25000	25000	1
39713500	արրուկ	ԳՀ	հատ	15000	15000	1
Հողած' 5121 տրանսպորտային սարքավորումներ						
34141150	արքատար ավտոմեքենա	ԳՀ	հատ	10000000	10000000	1
Հողած' 5121 տրանսպորտային սարքավորումներ						
34351400	անվարող 185/75R16C	ԳՀ	հատ	25000	100000	4
34351400	անվարող 8.25R20	ԳՀ	հատ	50000	200000	4
34351400	անվարող 9.00 R.20	ԳՀ	հատ	65000	1170000	18
34351400	անվարող 7.50.20	ԳՀ	հատ	50000	100000	2

34351400	անվարող 7.50-20 կցորդի համար	ԳՀ	հատ	40000	80000	2
34351400	անվարող 12.00 R20	ԳՀ	հատ	120000	480000	4
31442200	մարտից 190A	ԳՀ	հատ	80000	320000	4
31442200	մարտից 90A	ԳՀ	հատ	45000	45000	1

Հոդված՝ 5122 - Էներգախնայող լուսատուներ

34921470	Փողոցների լուսավորության համար LED լուսատուներ	ԳՀ	հատ	50 000	6 000 000	120
----------	--	----	-----	--------	-----------	-----

Հոդված՝ 5122 - Արքանանքներ և նստարաններ

34921440	Արքանք	ԳՀ	հատ	35 000	700 000	20
39111320	Նստարան	ԳՀ	հատ	120 000	4 800 000	40

Հոդված՝ 5122 վարչական սարքավորումներ

31711250	Մետաղական խորովակ	ԳՀ	հատ	4000	2000000	500
44322200	Մայրիկ	ԳՀ	մետր	470	470000	1000
44322200	Մայրիկ	ԳՀ	մետր	370	740000	2000
44811300	Ներկ	ԳՀ	կիլոգրամ	1050	126000	120

Հոդված՝ 5122 վարչական սարքավորումներ

30211190	Պրոցեսոր CPU Իր հովացուցիչով intel	ԳՀ	հատ	43000	301000	7
30237140	Մայրավան սայլիկ	ԳՀ	հատ	40000	280000	7
30236110	Օպերատիվ հիշող սարք 4GB	ԳՀ	հատ	21000	147000	7

30236110	Օպերատիվ հիշող սարք 8GB	ԳՀ	հատ	26000	104000	4
30237490	մոնիտոր	ԳՀ	հատ	58000	580000	10
30237411	մկնիկ	ԳՀ	հատ	4000	60000	15
30237460	ստեղնաշար	ԳՀ	հատ	6000	60000	10
32341110	բարձրագույն	ԳՀ	հատ	6000	30000	5
30236180	SSD	ԳՀ	հատ	27000	405000	15
30234660	Հիշողության սարք, USB 3 ֆեշիկա	ԳՀ	հատ	15000	30000	2
30237111	Հանակարգչի սնուցման սարք ATX	ԳՀ	հատ	10000	100000	10
30237113	Լաո Կոնեկտոր RJ45	ԳՀ	հատ	150	15000	100
31321110	Լար UTP	ԳՀ	հատ	130	39000	300
30236110	Օպերատիվ հիշող սարք RAM 2GB	ԳՀ	հատ	17000	119000	7
30236110	Օպերատիվ հիշող սարք RAM 4GB	ԳՀ	հատ	19000	133000	7
30236110	Օպերատիվ հիշող սարք RAM 8GB	ԳՀ	հատ	24000	96000	4
31321110	Լար Պրինտերի USB	ԳՀ	հատ	3000	30000	10
39714210	Օդրոակիչ	ԳՀ	հատ	300000	300000	1
45511100	Գործիք պատրասակիչների հավաքածու	ԳՀ	հատ	16000	16000	1

45511220	Գործիք հարթաշարք մեծ և փոքր	ԳՀ	հատ	8000	8000	1
44921800	Ջեռմահարողիչ մածուկ	ԳՀ	հատ	10000	30000	3
50341200	Լար DVI	ԳՀ	հատ	3300	9900	3
30211110	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	157000	628000	4
30237210	Պայրասակ	ԳՀ	հատ	65000	65000	1
31521550	Լոցա	ԳՀ	հատ	150000	150000	1
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԳՀ	հատ	210000	420000	2

Ծառայություն

Հոդված՝ 4213-կոնունակ ծառայություններ

75241200	Անվտանգության և պահնորդական ծառայություններ	ԳՀ	հատ	5000000	5000000	1
----------	---	----	-----	---------	---------	---

Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

60121100	Տարբի ծառայություն	ԳՀ	հատ	1600000	1600000	1
60171200	Ավտորուսային (միկրոավտորուսային) փոխադրումների ծառայություն	ԳՀ	հատ	900000	900000	1

Հոդված՝ 4252-սարքավորումների ընթացիկ նորոգման ծառայություն

30237310	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	970 000	970 000	1
----------	-------------------------	----	-----	---------	---------	---

Հոդված՝ 4241-անշարժ գույքի չափազրման ծառայություն

71250000	Բնակելի տարածք՝ մինչև 50 քմ	ՄԱ	հատ	11000	352000	32
71250000	Բնակելի տարածք՝ 50 քմ և ավելի	ՄԱ	հատ	14000	42000	3

71250000	Հողմաս մինչև 50 քմ	ՄԱ	հատ	16000	304000	19
71250000	Հողմաս 50 քմ և ավելի	ՄԱ	հատ	17000	255000	15
Հողված՝ 4235 - Աուդիորական ծառայություն						
79211150	Աուդիորական ծառայություն	ՄԱ	հատ	960 000	960 000	1
Հողված՝ 4239 - ավտոտրանսպորտային գործունեության ոսումնասիրություն						
71311120	Ավտոտրանսպորտային գործունեության ոսումնասիրության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1000000	1000000	1
Հողված՝ 5122 - վարչական սարքավորումներ						
38111130	Գրքայ տեղորոշման համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1523000	1523000	1
Հողված՝ 4241						
71251100	չափազրկական ծառայություններ	ԳՀ	հատ	500000	500000	1
71251100	չափազրկական ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1430000	1430000	1
Հողված՝ 4239						
85121100	Թափառող կենդանիների վնասազերծման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1800000	1800000	1
Աշխատանք						
Հողված՝ 5134-նախագծային աշխատանքներ						

72211141	Արովյան քաղաքի ոտոզման համակարգի վերանորոգման և ընդլայնման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	1 500 000	1 500 000	1
72211141	Արովյան քաղաքի համայնքային ենթակառուցվածքների ջեռուցման համակարգերի փոխարինման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	1 800 000	1 800 000	1
72211141	Արովյան քաղաքի մշակույթի կենտրոնի թատերական մասնաշենքի տանիքի վերակառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	1 200 000	1 200 000	1
72211141	Արովյան քաղաքի 7-րդ և 8-րդ սիկլոշոջանների արտաքին լուսավորության ընդլայնման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	1 000 000	1 000 000	1
Հոդված՝ 5113 - Արովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության նշագծման աշխատանքներ						
34921140	Արովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	9060000	9060000	1
Հոդված՝ 5134-Նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Արովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության գծանշման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	100000	100000	1
71351540	Արովյան քաղաքի փողոցների անվտանգության երթևեկության գծանշման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	հատ	183000	183000	1

98111140	Արովյան Զարգարի փողոցների անվտանգության երթևեկության գծանշման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	57000	57000	1
Հողված՝ 5113 - Ասֆալտապատ փողոցների վերանորոգում						
45231177	Արովյան համայնքի կարիքների համար երկրորդական փողոցների և բակային տարածքների ասֆալտապատման, փոսայզման	ԳՀ	հատ	30 895 390	30 895 390	1
Հողված՝ 5134-Նախագծային աշխատանքներ						
72211141	Արովյան Զարգարի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	100000	320000	1
71351540	Արովյան Զարգարի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	հատ	183000	1260000	1
98111140	Արովյան Զարգարի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	57000	420000	1
Հողված՝ 5113 - Ասֆալտապատ փողոցների վերանորոգում						
45231177	Արովյան համայնքի կարիքների համար փողոցների և բակային տարածքներ ասֆալտապատման, և փոսայզման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	67288380	67288380	1
Հողված՝ 5134-Նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Արովյան Զարգարի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	100000	320000	1

71351540	Արդյան քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	հատ	183000	1260000	1
98111140	Արդյան քաղաքի ասֆալտապատ փողոցների կապիտալ վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	57000	420000	1

Հոդված՝ 5113 - Ասֆալտապատման աշխատանքներ

45231177	Արդյան քաղաքի Հանրապետության պողոտայի եզրաքարերի փոխարինման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	273433840	273433840	1
----------	---	----	-----	-----------	-----------	---

Հոդված՝ 5134-Նախագծային աշխատանքներ

71241200	Արդյան քաղաքի Հանրապետության պողոտայի եզրաքարերի փոխարինման և ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի	ԳՀ	հատ	3000000	3000000	1
71351540	Արդյան քաղաքի Հանրապետության պողոտայի եզրաքարերի փոխարինման և ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական ծանուցում	ԳՀ	հատ	2790000	2790000	1
98111140	Արդյան քաղաքի Հանրապետության պողոտայի եզրաքարերի փոխարինման և ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	1210000	1210000	1

Հոդված՝ 5113 - Ասֆալտապատման աշխատանքներ

45231177	Արդյան համայնքի կարիքների համար սուբվենցիոն ծրագրի շրջանակներում իրականացվող Հատիսի փողոցի ասֆալտապատման և եզրաքարերի իրականացման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	356 022 870	356 022 870	1
----------	---	----	-----	-------------	-------------	---

Հոդված՝ 5134-Նախագծային աշխատանքներ

71241200	Արդյան քարայրի Հատիսի փողոցի սաֆայտապատման և եզրաքարերի փոխարինման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների	ԳՀ	հատ	3300000	3300000	1
71351540	Արդյան քարայրի Հատիս փողոցի եզրաքարերի փոխարինման և սաֆայտապատման աշխատանքների յտեմեկմասն հսկողություն	ԳՀ	հատ	5261424	5261424	1
98111140	Արդյան քարայրի Հատիս փողոցի եզրաքարերի փոխարինման և սաֆայտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	հատ	2104572	2104572	1
Հոդված՝ 5113 - Սաֆայտապատման աշխատանքներ						
45231177	Արդյան համայնքի կարիքների համար երկրորդական մշակված սաֆայտե խառնուրդով 5-րդ, 7-րդ և 8-րդ միկրոշրջանների ճանապարհների սաֆայտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	16 540 360	16 540 360	1
Հոդված՝ 5134-նախագծային աշխատանքներ						
71241200	Արդյան համայնքի կարիքների համար երկրորդական մշակված սաֆայտե խառնուրդով 5-րդ, 7-րդ և 8-րդ միկրոշրջանների ճանապարհների սաֆայտապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	250000	250000	1
71351540	Արդյան համայնքի կարիքների համար երկրորդական մշակված սաֆայտե խառնուրդով 5-րդ, 7-րդ և 8-րդ միկրոշրջանների ճանապարհների սաֆայտապատման աշխատանքների կազմում	ԳՀ	հատ	330000	330000	1

<p>98111140</p> <p>Արդյան համայնքի կառիքների համար երկրորդական մշակված սափալտե խառնուրդով 5-րդ, 7-րդ և 8-րդ միկրոշրջանների ճանապարհների սափալտապատման աշխատանքների հերթաակալին հսկողություն</p>	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ			866 046 842		